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Funkcjonariusze NOSG podjęli wyzwanie #GaszynChallenge
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Akcja charytatywna #GaszynChallenge dotarła do Chełma. To
inicjatywa na rzecz dzieci z rdzeniowym zanikiem mięśni (SMA), która
w ciągu kilku miesięcy zyskała popularność w całej Polsce i poza jej
granicami. Polega ona na wykonaniu 10 pompek, wpłaceniu pieniędzy
na zbiórkę prowadzoną przez Fundację Się Pomaga i nominowania do
udziału kolejnych osób lub instytucji.

Funkcjonariusze  z  Nadbużańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  nominację  do
charytatywnego „pompowania” otrzymali od Policjantów z Komendy Wojewódzkiej Policji
w  Lublinie.  Wyzwanie  zostało  przyjęte  i  wykonane  z  pełnym  zaangażowaniem  i
entuzjazmem. W akcję włączyli się zarówno funkcjonariusze i pracownicy z Komendy, jak i
podległych placówek. W samym tylko Chełmie, pod dowództwem gen. bryg. SG Jacka
Szcząchora, pompki wykonało ponad 70 funkcjonariuszy oraz pracowników.

 

 

Zebrane  podczas  akcji  pieniądze  zostaną  przekazane  na  leczenie  14-miesięcznego
Kajtusia. Rdzeniowy zanik mięśni to ciężka i wyniszczająca choroba, a terapia to koszt
rzędu 10 mln złotych, dlatego pomoc jest tak ważna.
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Do dalszego udziału w #GaszynChallenge Komendant Nadbużańskiego Oddziału Straży
Granicznej  nominował  Biuro  Spraw  Wewnętrznych   SG  w  Warszawie,  Warmińsko  –
Mazurski Oddział SG oraz Komendę Stołeczną Policji w Warszawie.

 

Placówka SG w Kryłowie

 

 

Placówka SG w Hrubieszowie
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Placówka SG w Zbereżu

 

 

Placówka SG w Dolhobrodach

 

 

Placówka SG W Białej Podlaskiej
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Placówka SG w Lublinie

 

 

Placówka SG w Skryhiczynie

 

 

Placówka SG w Terespolu

 

 

 

 

Placówka SG w Sławatyczach
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Palcówka SG w Woli Uhruskiej
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